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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 02022017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170003424
20170003424
20170003425
20170003425
20170003427
20170003427
20170003429
20170003429
20170003431
20170003431
20170003433
20170003433
20170003435
20170003435
20170003437
20170003438

20170003438
20170003438
20170003438

20170003439
20170003439
20170003440
20170003440
20170003444
20170003444
20170003445
20170003445
20170003447
20170003447
20170003452
20170003452
20170003453
20170003456
20170003456
20170003459
20170003459
20170003460
20170003460
20170003462
20170003462
20170003466
20170003467
20170003467
20170003468
20170003468
20170003471
20170003471
20170003473
20170003473
20170003474
20170003474
20170003478
20170003478
20170003480
20170003481
20170003481
20170003483
20170003483
20170003484
20170003485
20170003485
20170003487
20170003487
20170003491
20170003491
20170003497
20170003497
20170003500
20170003504
20170003504
20170003505
20170003505

Radicacion
PELUQUERIA NAYIBE OMEN
OMEN QUINAYAS ROVIRA
SOLUCIONES ELECTRICAS NC
CEBALLOS BLANDON NURI IVONE
MALLAMA DE SANDOVAL AIDA AMPARO
HOTEL CASA BLANCA SANDOVAL
GUTIERREZ HURTADO NOHEMI
DROGUERIA GUTIERREZ
HOTEL REAL VILLAGARZON
TAPIA SOLARTE RUTH STELLA
DISTRIAGRO EL NOVILLO
BACCA ROMO HECTOR VICENTE
LUNA ENRIQUEZ LUZ EDILMA
HOTEL JUAN PABLO II
CASTRO BENAVIDES GUSTAVO ARTEMIO
SALA DE BELLEZA GLAMOUR

CALVO CHAMORRO RUBIELA
CALVO CHAMORRO RUBIELA
SALA DE BELLEZA GLAMOUR

UPDATE PC
FIGUEROA ORDOÑEZ EDINSON DARIO
IVAN GOMEZ SEGUROS
GOMEZ TREJOS IVAN DARIO
ZONA MOVIL RD
GIRALDO SALAZAR RUBEN DARIO
DISTRIPEREZ PUTUMAYO
PEREZ QUIROGA DINAEL
RESTAURANTE CALDO PARADO
OBANDO PIZARRO YUDY PAOLA
COMPU - SYSTEM
CUCHALA ALVAREZ CARMEN LILIANA
CERON PINTO JESUS HEVELIO
SALA DE BELLEZA Y PELUQUERIA MARLEN
CANO DE TORRES MARLENY
LOPEZ ENRIQUEZ ORLANDO OMAR
RICO POLLO CORDOBA
VENTA DE LICORES
ORTEGA PAZOS ALBERTO RAFAEL
PONCE CEBALLOS ANDERSON ALIRIO
FANTASIA.COM
RESIDENCIA LA DORADA
PARQUEADERO SANTA CLARA 3
AREVALO MORALES YURI SUSANA
PATIÑO MORA WILLIAM ORLANDO
ORLANCOMUNICACIONES
PATIÑO MORA LEONEL JAVIER
ELECTRONICAS JP
GRANERO SURTITODO
PAZ ROSERO MATILDE
ORDONEZ URBANO CARMELA MERCEDES
RESIDENCIA MOCOA
PATIÑO LEON FLOR DEL CARMEN
UÑAS STILO LEON
AGROHERRAMIENTAS LA HORMIGA
ORTEGA PAI RIGOBERTO
ALMACEN DE PINTURA PINTAMAX
TALLER INNOVA AUTOS
BOTINA JOSSA GERMAN  ORLANDO
POTOSI QUINTERO BLANCA ZENETH
BEDOYA TULCAN CARMEN ALICIA
ALMACEN LA BAHIA
ALMACEN Y TRANSPORTADORA RV
RAMIREZ VARGAS MIGUEL ANTONIO
DIAZ DE CAMPAÑA MARIA DIOCELINA
LA FINQUITA DE MARIA
BURBANO CALVACHE JAIR LONDERMAN
VIVERO AGROFORESTAL EL PARAISO
FERRETERIA EL CONSTRUCTOR
SOLUCIONES PLASTICAS SURTIPLAS
AREVALO CHAVEZ ARVEY
CHARRY INONIAS BELSY
FINCA LA GRANJA REAL

Razon social
0
41107898
0
59819392
27364415
0
40725583
0
0
69086501
0
18103669
27364411
0
18123002
0

41101895
41101895
0

0
18131155
0
6551474
0
70828370
0
71706745
            
1123203898
            
69087099
18128528
0
27364382
15555161
0
0
1854712
18102960
0
0
0
1015398579
83043833
0
12262729
0
0
41170041
27189244
0
41171282
0
0
98382840
0
0
97435960
41110173
69009481
0
0
19146351
41115352
0
18103739
0
0
0
18183179
36759610
0

Nit
59647
59646
57169
57168
13415
26713
6023
6022
21775
21774
55891
54392
2338
47088
42098
15853

15852
15852
15853

45187
32068
52679
52678
55524
55523
57338
53478
19416
55230
13379
28803
54788
39789
39788
57416
47681
47986
47985
9446
9447
54990
53020
38014
54519
54520
34152
34153
16423
16422
18474
54836
36692
36693
53195
24681
55633
61159
61158
39030
19324
19325
28274
28273
56049
56050
32833
52880
2107
6492
6491
41044
41045

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 02022017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170003505
20170003505

20170003506
20170003506
20170003507

20170003507
20170003508
20170003508
20170003508
20170003508
20170003508
20170003509
20170003509
20170003511
20170003511
20170003513
20170003519
20170003519
20170003520
20170003520
20170003525
20170003525
20170003526
20170003526
20170003527
20170003529
20170003529
20170003530
20170003530
20170003538
20170003538
20170003539
20170003539
20170003541
20170003541
20170003543
20170003543
20170003546
20170003546
20170003548
20170003548
20170003549
20170003549
20170003557
20170003557
20170003558
20170003558
20170003560
20170003560
20170003563
20170003563
20170003564
20170003564
20170003565
20170003565
20170003567
20170003567
20170003568
20170003571
20170003573
20170003573
20170003578
20170003578
20170003581
20170003581
20170003582
20170003582
20170003583
20170003583
20170003585
20170003585
20170003588

Radicacion
CHARRY INONIAS BELSY
FINCA LA GRANJA REAL

CASETA EL TRIUNFO- BOCANAS RIO CANACAS
LOPEZ PASMINIO LILIA LEONOR
HAIRDRESSER TO FASHION PELUQUERIA A LA MODA

GONZALEZ ORJUELA NIDIA YAHNCERY
ASOCIACION AGROPECUARIA LA SELVA
ASOCIACION AGROPECUARIA LA SELVA
ASOCIACION AGROPECUARIA LA SELVA
ASOCIACION AGROPECUARIA LA SELVA
ASOCIACION AGROPECUARIA LA SELVA
FINCA LA GRANJA REAL
FINCA LA GRANJA REAL
AUTOSERVICIO MERCAFELIZ
CUATINDIOY ARTEAGA HILDA DALILA
CASTAÑO CASTAÑO DIEGO  FERNANDO
RIVERA RAMOS ORLANDO
FRUTAS Y VERDURAS RIVERA
GETIAL IPUYAN LUIS GILBERTO
SERVICENTRO LAS VILLAS TERPEL
ASOCIACION MUJERES DE PAZ
ASOCIACION MUJERES DE PAZ
JURADO MORIANO JUAN  CARLOS
AGRO SOLAR
HIDROACRIL 3
ASOCIACION AGROPECUARIA LA SELVA
ASOCIACION AGROPECUARIA LA SELVA
DUQUE DUQUE LEONEL
METALICAS DUQUE
PULISTAR ANAMA SEGUNDO  ROSENDO
TALLER PULISTAR
CASTRO Y CAMACHO CREATIVOS S.A.S
CASTRO Y CAMACHO CREATIVOS S.A.S
ESCOBAR ORTEGA MANUEL ANTONIO
MINI TIENDA CAÑA BRAVA
MARTINEZ RAVELO ALFONSO
DROGUERIA NORTE LA HORMIGA
MERCAJAZ
HERNANDEZ PARDO ANA JULIA
DEPOSITO DE MADERAS MERCALEY
REVELO TIMANA JESUS JORGE
RESTAURANTE BAR ESTILO REAL
LOPEZ CERON JESSIKA NATALY
RESIDENCIA LA DORADA
ACEVEDO TOVAR ARBELI
CALZADO PARA TI
LEGARDA MUNOZ FLOR ALBA
CARVAJAL ARANDA OSCAR ANTONIO
LA SABORITANA PANADERIA Y PIZZERIA
MOTOCENTRO PUERTO ASIS SAS
MOTOCENTRO PUERTO ASIS SAS
SALADERO MENESES
MENESES  PEDRO ANIBAL
ESTANCO LA DORADA
GONZALEZ MARIN NELSON
AGUDELO DE GIRALDO GLORIA ELENA
PINTURAS VINISOL  4
DISCO TABERNA BRIXMER
LOPEZ OJEDA REINEL ANIBAL
HURTADO RUBIO ELIUD
BRITNEY SPORT
ENRIQUEZ PIPICANO LERCY ZAMIRA
AGUA FRESCA SAN LUIS
FAMA LA REGALIA
VALLEJO OROZCO CARLOS ALBERTO
FRISKY BROASTED COMPANY
ROSERO MORENO AURA INES
JOSE ERMINSUL MENESES  QUIROZ
BACOX BAR
CASTILLO VALENCIA MARIA  DEL PILAR
PUNTO DE LA ALMOHABANA
ÑAÑEZ SOLARTE CLAUDIA  MILENA

Razon social
36759610
0

0
69087226
0

1124856696
846004013
846004013
846004013
846004013
846004013
0
0
0
27362468
1075283924
1083880168
0
5297794
0
901033624
901033624
17706031
0
0
846004013
846004013
18107386
0
98415717
0
901048413
901048413
98363046
0
10155641
0
0
40395329
0
18124572
0
69055689
0
40771294
0
41101101
1083881464
0
0
900450827
0
97445285
0
17633553
25157077
0
0
18103263
97445471
0
69005780
0
0
14650447
0
41170625
18189243
0
34614182
0
59836899

Nit
41044
41045

58289
30282
55154

55153
1660
1660
1660
1660
1660
41045
41045
61161
61160
61162
60608
60609
8389
8390
3849
3849
59387
59388
61163
1660
1660
2423
2425
55603
55604
61131
61131
40670
40671
1668
59680
19144
19143
31864
23481
60361
60360
54990
54989
12550
12549
54137
54138
41799
41798
38022
38021
55195
55194
52394
57833
23057
40154
35854
54164
26858
26859
37099
46683
49157
52407
55380
55381
58535
58536
54762

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIBROS
LIBROS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
LIBROS
LIBROS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 02022017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170003588
20170003590
20170003590
20170003593
20170003593
20170003594
20170003594
20170003598
20170003598
20170003602
20170003602
20170003605
20170003605
20170003607
20170003607

20170003609
20170003610
20170003610
20170003612
20170003612
20170003613
20170003613
20170003616
20170003616
20170003619
20170003619
20170003620
20170003620
20170003625
20170003625
20170003627
20170003627
20170003630
20170003630
20170003635
20170003635
20170003637
20170003637
20170003638

20170003638
20170003638

20170003638
20170003638
20170003638
20170003642
20170003642
20170003645
20170003645
20170003650
20170003650
20170003651
20170003651
20170003653
20170003653
20170003654
20170003654
20170003662
20170003662
20170003666
20170003666
20170003667
20170003667
20170003671
20170003671
20170003673
20170003673
20170003675
20170003675
20170003676
20170003676
20170003682

Radicacion
VILLAMELISSA HOTEL
LONDOÑO CUERVO EDER HAROLD
DISTRICARNES LA DORADA HL
ALMACEN  ELECTRO HERNANDEZ
HERNANDEZ APRAEZ ROBIN MESIAS
MARTINEZ CORDOBA SEGUNDO GILBERTO
SUPERAGRO LA DORADA
HERNANDEZ TAPIA SEBASTIAN
PISCIKARTS
PERALTA VALENCIA WALTER
COMERCIAL PERALTA
PORTILLA GUEVARA MARLY HERNANDO
AGRO DISTRIBUIDORA LA DORADA
BERNAL GONZALEZ AURA VITELIA
TIENDA VITELY

ESCOBAR CHAVEZ LUISA FERNANDA
MELO ACOSTA JESUS FROILAN
RENTALMOTOS
DEPOSITO SANTY G
OBANDO BURBANO ANA MILENA
PARADOR Y CAFETERIA EL LAGO
TRIANA PIAMBA JOSEFINA
JOSE LUIS REFRIGERACIÓN
BARRERA PALOMINO JOSE LUIS
GIRALDO ARISTIZABAL EDGAR
PANADERIA Y PASTELERIA LA CENTRAL
AREVALO MORALES YURI SUSANA
PARQUEADERO SANTA CLARA 3
VARIEDADES KAMIT
GILON DORADO NEISY LORENY
DROGUERIA MULTIDROGAS SAN MIGUEL
PAREDES RODRIGUEZ RUTH EDITH
GOMEZ GILON ANGIE LISETH
CAMILU
TODO PRECIO SE LE TIENE
FLOREZ CERON SILVANA ELIZABETH
CACHARRERIA Y PAPELERIA NUEVO MUNDO LA DORADA
ARBOLEDA SALAZAR GILMA
POLITECNICO INTERNACIONAL COLOMBIANO  - POLINTEC  PUERTO
LEGUIZAMO
POLITECNICO INTERNACIONAL COLOMBIANO  - POLINTEC  PUERTO ASIS
POLITECNICO INTERNACIONAL COLOMBIANO - POLINTEC  VALLE DEL
GUAMUEZ
POLITECNICO INTERNACIONAL COLOMBIANO -  POLINTEC MOCOA
POLITECNICO INTERNACIONAL COLOMBIANO - POLINTEC  ORITO
POLITECNICO INTERNACIONAL COLOMBIANO - POLINTEC VILLAGARZON
FARMYSALUD MOCOA
RUALES RUALES JHENY  YESMID
DEVIA SOTO OMAR
MINIMERCADO EL BARATON
VALENZUELA HERNANDEZ MAYCOL  DAVID
FUNERARIA CRISTO REY ORITO
RESIDENCIA JOVITA
CUARAN BARTOLOME
PINTURAS & ACABADOS CASA BELLA
RIVERA CELIS JUANA
MODESTO LOAIZA SIGIFREDO
TALLER LA ESMERALDA
AGROCOSTA
ARRIETA BORJA LUIS FELIPE
MOTO ARIAS ORITO
ARIAS MUNOZ JORGE EDUARDO
TOLEDO CASTAÑO NUBIA
GRAN CHINO COMIDA ORIENTAL
MUESES GUERRERO MARIA ARNOBETH
AGRO HERRAMIENTAS LA DORADA
VALENCIA RODRIGUEZ RAMON HUMBERTO
ALUVIDRIOS MIL DISEÑOS
HARTMAN SANCHEZ ISABEL
TIENDA DINASTIA
SALA DE BELLEZA SOFY 1
DELGADO DIAZ FLOR DALIA
VARIEDADES LA ESQUINA DE LA ECONOMIA

Razon social
0
6423242
0
0
18102021
97471274
0
1127073777
0
97445664
0
97471301
0
69026695
0

1124862432
98146860
0
0
41119018
0
36297018
0
12121161
79842226    
0
1015398579
0
0
41115903
0
59674262
1061709521
0
0
1124854510
0
25100340
0

0
0

0
0
0
0
1123321402
96352785
0
1123329144
0
0
18152024
0
69008837
15570564
0
0
78689697
0
5314023
1083878631
0
69085066
0
17788221
0
27240729
0
0
41170112
0

Nit
54763
48143
48144
9005
9004
33872
33873
31177
31178
12615
12616
17451
17452
52110
52111

61164
53635
29871
52673
35504
61166
61165
20806
20805
19949
36915
38014
53020
15993
15992
42049
42048
55580
55581
54307
54306
15534
15533
60161

55493
55494

55495
55496
55497
59125
59124
14509
14510
61167
61168
24041
24040
28085
26045
9249
9857
12467
12466
39864
6971
57989
57990
33708
33709
60019
56625
20744
20745
39799
39798
45254

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE

MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE

MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
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CAMARA DE COMERCIO DE 

Page 4
REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 02022017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170003682
20170003686
20170003686
20170003688
20170003688
20170003690
20170003690
20170003694
20170003694
20170003697
20170003697
20170003699
20170003699
20170003703
20170003703
20170003704
20170003704
20170003706
20170003706
20170003709
20170003709
20170003709

20170003709

Radicacion
RODRIGUEZ ANDRADE MARTHA LUCIA
ORDONEZ DE LOPEZ MARTHA CENEIDA
FUENTE DE SODA YOLY
NARVAEZ BELTRAN CARLOS  ANDRES
TIENDA DEPORTIVA CHARLES´S LIONS
DECORAFLOR  FLORISTERIA
FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA LUCRECIA
MIRADOR VILLA CLARA
PANTOJA DE PIPICANO FANNY MAGOLA
SERVICENTRO BENAVIDES GEO
BENAVIDES NINFA MARGOTH
FITNESSPORT SIBUNDOY
RODRIGUEZ ACOSTA YINA  CAROLINA
EL RINCON DEL CHOCOLATE L.C
VILLEGAS VALENCIA PAULA ANDREA
CASTAÑO ORTIZ INGRID DARIANA
VARIEDADES EMANUEL NO. 1
ORTIZ  DIANA MARIA
VARIEDADES EMMANUEL VILLAGARZON
GRAFFITEX ORITO
BOADA GOMEZ ROSA ESMERALDA
GRAFFITEX ORITO

BOADA GOMEZ ROSA ESMERALDA

Razon social
43841742
27363798
0
1107517039
0
0
31886566
0
27359506
0
59824838
0
69055432
0
42015703
1083886706
0
36280201
0
0
52223158
0

52223158

Nit
45253
18287
18288
59199
58444
31238
31237
53143
53142
22482
22481
61171
61170
34402
34401
39240
39241
36022
36023
25890
45158
25890

45158

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
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